
BURMTO7. BLACHOWNI
ul. Sienkiewicza 22

42-290 B L A C H O W N I A

ZP.271.13.2013

Blachownia, dnia 16 lipca 2013 roku

Wszyscy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.13.2013 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego p.n.: „Udzielenie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na
sfinansowanie bieżącego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, póz.
759) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Udzielenie kredytu długoterminowego na
sfinansowanie bieżącego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek" w następujący sposób:

Pytanie Nr 1:
Jakie są udziały gminy w innych podmiotach gospodarczych z określeniem ich wielkości,
nazw, formy prawnej i regonów tych podmiotów,

Odpowiedź:
Gmina Blachownia posiada 100% udziałów, tj. 70 000,00 PLN w Spółce Gminnej -
Ośrode Sportu i Rekreacji w Blachowni Sp. z o.o., REGON - 240515712.

Pytanie Nr 2:
Czy gmina finansuje szpital? Jeżeli tak, to wymagane jest ostatnie sprawozdanie Rb-Z
SPZOZ,

Odpowiedź:
Gmina Blachownia nie finansuje szpitali.

Pytanie Nr 3:
Określenie wielkości dotacji ogółem i dotacji na inwestycje za okres od I-XII2012 r. II-XII
2013 r.

Odpowiedź:
Dotacje w roku 2012 zostały zrealizowane ogółem w kwocie 6 402 083,68 zł, w tym : dotacje
na wydatki majątkowe : 46 266,51 zł.
Planowane dotatacje na rok 2013 ogółem wynoszą 5 481 723,50 zł, w tym : dotacje na
wydatki majątkowe : 896 763,00 zł.

Pytanie Nr 4:
Uzupełnienie opinii RIO Uchwała nr 4100/YI/74/2013 z dnia 18.04.2013 r. ( w
załącznikach do SIWZ jest umieszczona dwa razy pierwsza strona opinii).



Odpowiedź:
Na BIP Blachowni w zakladcze „przetargi nieograniczone" została zamieszczona opinia
RIO - Uchwała nr 4100/YI/74/2013 z dnia 18.04.2013 r. w całości..

Pytanie Nr 5:
Czy gmina współpracuje tylko z PKO BP SA i WFOŚigw ? Jeżeli nie, to prosimy o opinie,

Odpowiedź:
Gmina współpracuje również z Bankiem Gospodarstwa Krajowego i z Bankiem Ochrony
Środowiska S.A. Opinie zostały zamieszczone w BIP Blachowni w zakładcze „przetargi
nieograniczone ".

Pytanie Nr 6:
Czy istnieje możliwość uzupełnienia zapisów w przedłożonym do SIWZ projekcie umowy
kredytowej,

Odpowiedź:
W punkcie 1.5 rozdziale SIWZ został umieszczony zapis mówiący o możliwości rozbudowania
wzoru umowy.

Pytanie Nr 7:
Czy gmina przewiduje wykorzystanie całości wnioskowanej kwoty kredytu,

Odpowiedź:
Gmina przewiduje wykorzystanie całości wnioskowanej kwoty kredytu.

Pytanie Nr 8:
Czy przewiduje się karencję w spłacie odsetek,

Odpowiedź:
Nie przewiduje się karencji w spłacie odsetek.

Pytanie Nr 9:
W którym dniu miesiąca będą spłacane naliczone w okresach miesięcznych odsetki,
Odpowiedź:
Naliczone odsetki będą płacone ostatniego dnia każdego miesiąca.

Pytanie Nr 10:
Charakterystyka Zarządu albo wójta (burmistrza, prezydenta) :
imię i nazwisko, okres pracy w jednostkach samorządu terytorialnego, kwalifikacje i
dotychczasowe doświadczenie w jednostkach samorządu terytorialnego,

Odpowiedź:
Burmistrz Blachowni -- Pani Anetta Ujma jest absolwentką Uniwersytetu Śląskiego w
Katowicach, Wydział Nauk Społecznych. Studia wyższe magisterskie ukończyła na kierunku
politologia - specjalność dziennikarstwo. Ponadto ukończyła studia podyplomowe z zakresu
„Ekonomiczno —prawne studia w zakresie integracji społecznej".
Posiada długoletnie doświadczenie w pracy w jednostkach samorządu
terytorialnego:

w okresie od l kwietnia 1995 roku do 31 grudnia 1998 roku pracowała w Sejmiku
Samorządowym Województwa Śląskiego,

- w okresie od l stycznia 1999 roku do 29 marca 2007 roku pracowała w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Śląskiego w Katowicach,

- w okresie od 28 marca 2007 roku do 24 października 2009 roku pełniła funkcję
Sekretarza Gminy Blachownia,

- od 24 paziernika 2009 roku do nadal pełni funkcję Burmistrza Blachowni.



Pytanie Nr 11:
Ogólna charakterystyka infrastruktury społecznej: poziom bezrobocia i tendencje jego
kształtowania się, lokalne systemy wspierania przedsiębiorczości,

Odpowiedź:
W styczniu 2013 roku bez pracy pozostawało 990 osób, a na koniec czerwca 2013 roku - 931
osób.Poziom bezrobocia w Gminie Blachownia ma u ma tendencję malejącą.
Urząd Miejski w Blachowni wspólnie z Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości w Częstochowie
oraz Powiatowym Urzędem Pracy w Częstochowie organizuje warsztaty i spotkania
informacyjne dla przedsiębiorców oraz osób zamierzających rozpocząć działalność
gospodarczą.

Pytanie Nr 12:
Charakterystyka aktywności rozwojowej: wydatki inwestycyjne na mieszkańca, wolne środki
własne na inwestycje na mieszkańca, projekty współfinansowane w ramach programów
unijnych.

Odpowiedź:
Planowane na rok 2013 wydatki inwestycyjne na l mieszkańca stanowią kwotę 380,69 zł.
Planowane na rok 2013 (nie uwzględniając planowanych na 2013 rok przychodów
i rozchodów )wolne środki własne na inwestycje na l mieszkańca wynoszą 332,55 zł.
W roku 2012 rozpoczęła się realizacja inwestycji „Budowa targowiska miejskiego"- projekt
w ramach programów unijnych.
W r oku 2013 są planowane wydatki z tego tytułu na kwotę l 038 037,90 zł.

Burmis

Do wiadomości:
1. Wszyscy Wykonawcy,
2. Kopia a/a.


